



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

23 марта 2017 г.

г. Горно-Алтайск

25-39

№ _____

О внесении изменений в постановление Государственного Собрания - Эл Курултай Республики Алтай «Об образовании комитетов Государственного Собрания - Эл Курултай Республики Алтай»

Государственное Собрание - Эл Курултай Республики Алтай
постановляет:

1. Внести в постановление Государственного Собрания – Эл Курултай Республики Алтай от 30 сентября 2014 года № 1-20 «Об образовании комитетов Государственного Собрания – Эл Курултай Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 116(122), № 118(124); 2015, № 121(127), № 123(129), № 124(130); официальный портал Республики Алтай (www.altai-republic.ru), 2016, 23 ноября) следующие изменения:

а) в пункте 1

строку:

«12. Попову - депутата по избирательному округу № 19;»
Светлану
Самсоновну

заменить строкой следующего содержания:

«12. Манышева - депутата от избирательного объединения
Василия «Региональное отделение Политической партии
Карманчиновича «Справедливая Россия» в Республике Алтай»;»;

б) в пункте 2

строку:

- «11. Смирнова
Василия
Александровича - депутата от избирательного объединения
«Региональное отделение Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
Республики Алтай»;

заменить строкой следующего содержания:

- «11. Боделукову
Асю
Геннадьевну - депутата от избирательного объединения
«Региональное отделение Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
Республики Алтай»;

строку:

- «14. Шлака
Константина
Вильмаровича - депутата по избирательному округу № 17»;

заменить строкой следующего содержания:

- «14. Кыпчакова
Роберта
Васильевича - депутата от избирательного объединения
«Региональное отделение Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
Республики Алтай»;

в) в пункте 3:

строку:

- «12. Смирнова
Василия
Александровича - депутата от избирательного объединения
«Региональное отделение Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
Республики Алтай»;

заменить строкой следующего содержания:

- «12. Казаченко
Александра
Сергеевича - депутата от избирательного объединения
«Региональное отделение Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
Республики Алтай»;

г) в пункте 5

строку:

- «3. Боделукову
Асю
Геннадьевну - депутата от избирательного объединения
«Региональное отделение Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
Республики Алтай»;

заменить строкой следующего содержания:

«3. Попову
Светлану - депутата по избирательному округу № 19;»
Самсоновну

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай



В.Н. Тюлентин